শ্রীমা বন্দালয়
২৭৮ এস কে দেব রোড,
কল-৭০০০৪৮
শ্রীভূমি পোস্ট অফিসের নিকট
ফোন: ০৩৩২৫৩৪ ৪৪৫৫

সেবক

গান্ধী সেবা সঙ্ঘ
কম্পিউটার শিক্ষাকেন্দ্র
অতি সুলভে তিন
মাসের বেসিক কোর্স

গান্ধী সেবা সঙ্ঘের দ্বিমাসিক সাংস্কৃতিক পত্রিকা ৮ পাতা

কলকাতা ২৮ ভাদ্র ১৪২৩ • বৃহস্পতিবার ১৪ সেপ্টেম্বর ২০১৭ • ২ টাকা

মুনাফা করতে হবে সেবার মনোবৃত্তি নিয়েই

নীতীশ মুখার্জি

প্রথমে একবালপুত্রের সি.এম.আর.আই হাসপাতালে দাবিমত টাকা দিতে না পারার জন্য ১৪ বছরের কিশোরীকে ভর্তি করেও চিকিৎসা না করে ফেলে রাখা। ফলত পরের দিন ভোররাতে কিশোরীর মৃত্যু এবং উত্তেজিত জনতার দ্বারা ওই বেসরকারি হাসপাতালে ব্যাপক ভাঙচুর।